

Obiectivul: Lucrări de curățare și defrișare a vegetației forestiere

Deviz local Nr. 9.3.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-16

Valoarea de deviz 382 569,93 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm.	buc	154,00	844,60	130 068,40
					436,00	67 144,00
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm.	buc	39,00	2 217,30	86 474,70
					787,50	30 712,50
3	TsG08D	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm.	buc	7,00	76,27	533,91
					71,27	498,92
4	TsG08F	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm.	buc	6,00	521,95	3 131,70
					498,26	2 989,57
5	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi.	t	84,19	32,50	2 736,03
					32,50	2 736,03
6	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi.	t	84,19	22,50	1 894,17
					22,50	1 894,17
7	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t.	h-ut	49,00	350,00	17 150,00
					0,00	0,00
Total manopera (ore)						2 009,36
Total greutate materiale (tone)						0,00
Total						241 988,91
Asigurari sociale				24,00%		25 434,05
Total						267 422,95
Cheltuieli de transport				7,00%		0,00
Total						267 422,95
Cheltuieli pentru depozitare				2,00%		0,00
Total						267 422,95
Cheltuieli de regie				13,00%		34 764,98
Total						302 187,94
Beneficiu de deviz				5,50%		16 620,34
Total General fara TVA						318 808,27
TVA (20%)						63 761,65
TOTAL GENERAL						382 569,93
Inclusiv salariul						105 975,19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)